
ОДЕСЬКА М ІСЬКА РАДА  
ДЕП АРТАМ ЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ

НАКАЗ

0^" 'ґ / ________ 2021 Одеса

Про виконання рішення Одеської 
міської ради від 15.09.2021 № 583-УІП 
«Про зміну найменувань комунальних 
позашкільних навчальних закладів, 
координацію діяльності яких здійснює 
Департамент освіти та науки Одеської 
міської ради, та затвердження їх 
статутів у новій редакції»

На виконання рішення Одеської міської ради від 15.09.2021 № 583-УІП 
«Про зміну найменувань комунальних позашкільних навчальних закладів, 
координацію діяльності яких здійснює Департамент освіти та науки Одеської 
міської ради, та затвердження їх статутів у новій редакції»

НАКАЗУЮ:

1. Вважати Комунальний позашкільний навчальний заклад «Одеський 
центр дитячої та юнацької творчості «Самоцвіт» перейменованим на 
Комунальний заклад позашкільної освіти «Одеський центр дитячої та 
юнацької творчості «Самоцвіт».
2. Директору Комунальної установи «Центр фінансування та господарської 
діяльності закладів та установ системи освіти Приморського району 
м. Одеси» Валерію Волянському продовжувати утримання Комунального 
закладу позашкільної освіти «Одеський центр дитячої та юнацької 
творчості «Самоцвіт» у межах затверджених бюджетних призначень та 
забезпечити внесення відповідних змін до діючих договорів.
3. Директору Комунального закладу позашкільної освіти «Одеський центр 
дитячої та юнацької творчості «Самоцвіт» Наталії Козаченко:
3.1. Здійснити заходи з державної реєстрації Статуту Комунального закладу 
позашкільної освіти «Одеський центр дитячої та юнацької творчості 
«Самоцвіт» відповідно до чинного законодавства України.
3.2. Внести необхідні зміни до документації з кадрових питань закладу та 
основної діяльності.
3.3. Затвердити штатний розпис закладу на 2021/2022 навчальний рік.



4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступників 
директора Департаменту освіти та науки Одеської міської ради 
Валентину Чолак, Лілію Чуприну, начальника територіального відділу 
освіти Приморського району Департаменту освіти та науки Одеської 
міської ради Юлію Філлер.

Директор Департаменту


